
4 semaines

Date de naissance

2 mois

3 mois

4 mois

5 mois

6 mois

Traitements contre les
parasites externesVermifugeAge

.... / .... / 20 ....

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

..................

2 semaines

6 semaines

..................

..................

..................

..................

Vaccinations

HCP

HCP FeLV*

HCP FeLV*

H: herpesvirose
C : calicivirose
P : parvovirose
FeLV : leucose

*seulement pour un chat
ayant accès à l'extérieur

Remarque : ces protocoles peuvent être adaptés par votre vétérinaire en fonction de votre mode de vie et de la situation
épidémiologique de votre région. Demandez conseil à votre vétérinaire
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